Российская Федерация
Иркутской области

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ __512___ от __23.08.2018 года
О внесении изменений в муниципальную программу

«Устойчивое развитие сельских территорий

МО «Братский район» на 2016-2020 годы», утвержденную

постановлением мэра Братского района № 296 от 13.11.2014г.
На основании решения Думы Братского района № 336 от 27.06.2018 г. «О внесении изменений в решение Думы Братского района «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэра Братского района «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район» № 220 от 08.09.2014 г., ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную Программу «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Братский район» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района № 296 от 13.11.2014 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Годы
	Всего
	В том числе, тыс.руб.:

	Обл.б-т
	Фед.б-т
	Мест. б-т
	Другие

	2016
	1460,7
	1065,3
	0
	395,4
	0

	2017
	51106,1
	48550,8
	0
	2555,3
	0

	2018
	91709,4
	84054,4
	0
	7655,0
	0

	2019
	194151,7
	184444,1
	0
	9707,6
	0

	2020
	125,1
	0
	0
	125,1
	0

	Итого
	338553
	318114,6
	0
	20438,4
	0

»

       1.2. В приложении № 1 к Программе:

       1.2.1. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие сельских территорий» на 2016-2020 годы Программы изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы
	Всего
	В том числе, тыс.руб.:

	Обл.б-т
	Фед.б-т
	Мест. б-т
	Другие

	2016
	1460,7
	1065,3
	0
	395,4
	0

	2017
	51106,1
	48550,8
	0
	2555,3
	0

	2018
	91709,4
	84054,4
	0
	7655,0
	0

	2019
	194151,7
	184444,1
	0
	9707,6
	0

	2020
	125,1
	0
	0
	125,1
	0

	Итого
	338553
	318114,6
	0
	20438,4
	0

»

1.3. Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие сельских территорий» на 2016-2020 годы Программы изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам – начальника Финансового управления Зарубину О.М.
А.С.Баловнев